- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 4 (ketvirtos) dalies „Grūdų produktai“ pasiūlymo vertė: 

8273.79 Eur_aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 79 ct. 
(suma žodžiais skaičiais) 

5. PIRKIMO DALIS – Duonos bei pyrago gaminiai (BVPŽ kodas 15810000-9) 
Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai

[...]

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 5 (penktos) dalies „Duonos bei pyrago gaminiai“ pasiūlymo vertė:  
10678,70 Eur_dešimt tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 70 ct. 
(suma žodžiais skaičiais) 

6. PIRKIMO DALIS –Aliejus ir riebalai (BVPŽ kodas –15400000-2) 

Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai  
 9 mėn

[...]

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 6 (šeštos) dalies „ Aliejus ir riebalai“ pasiūlymo vertė:  
1260,36 Eur_tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurų, 36 ct. 
(suma žodžiais skaičiais) 

7. PIRKIMO DALIS – Vaisiai ir jų produktai (BVPŽ kodas –15300000-1) 
Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai  
 9 mėn

[...]

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 7 (septintos) dalies „Vaisiai, uogos  ir jų produktai“ pasiūlymo vertė:  
11706,67 Eur_(vienuolika tūkstančių septyni šimtai šeši eurų, 67 ct). 
(suma žodžiais skaičiais) 

8. PIRKIMO DALIS – Daržovės ir jų produktai (BVPŽ kodas –03221000-6) 

Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai

[...]

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 8 (aštuntos) dalies „Daržovės ir jų produktai “ pasiūlymo vertė:   
 12041,58 Eur_(dvylika tūkstančių keturiasdešimt vienas euras, 58 ct). 
(suma žodžiais skaičiais) 

9. PIRKIMO DALIS – Uogos ir jų produktai (BVPŽ kodas – 03222310-9) 
Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai  
 9 mėn